

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

KURT KJÆR HOLDING ApS

Frederiks Plads 26, 1. 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 03 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Maj-Britt Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KURT KJÆR HOLDING ApS Frederiks Plads 26, 1. 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 03 29 43
	Stiftet: 10. juni 2021
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Maj-Britt Karlsson, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østervold 31, 8900 Randers C
Dattervirksomhed	Kurt Kjær Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 30 t.kr., nemlig fra 48 t.kr. til 78 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-95.573	-73.807
Bruttoresultat	-95.573	-73.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	280.064	271.033
Andre finansielle indtægter	1.140.837	155.581
Øvrige finansielle omkostninger	-22.021	-1.054.041
Resultat før skat	1.303.307	-701.234
Skat af årets resultat	-159.264	147.283
Årets resultat	1.144.043	-553.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.064	271.033
Overføres til overført resultat	863.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-824.984
Disponeret i alt	1.144.043	-553.951

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.917.956	3.637.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.917.956</u>	<u>3.637.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.917.956</u>	<u>3.637.892</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	147.283
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.429	0
Andre tilgodehavender	4.305	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.734</u>	<u>209.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.875.274	4.845.876
Værdipapirer i alt	<u>5.875.274</u>	<u>4.845.876</u>
Likvide beholdninger	<u>78.495</u>	<u>48.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.026.503</u>	<u>5.103.406</u>
Aktiver i alt	<u>9.944.459</u>	<u>8.741.298</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.469.263	3.189.199
Overført resultat	5.649.406	4.785.427
Egenkapital i alt	<u>9.198.669</u>	<u>8.054.626</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	829	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	703.488	671.234
Selskabsskat	26.473	0
Anden gæld	15.000	15.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.790</u>	<u>686.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>745.790</u>	<u>686.672</u>
Passiver i alt	<u>9.944.459</u>	<u>8.741.298</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.918.166	5.610.411	8.608.577
Resultatandel	0	271.033	-824.984	-553.951
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.189.199	4.785.427	8.054.626
Resultatandel	0	280.064	863.979	1.144.043
	80.000	3.469.263	5.649.406	9.198.669

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.054.394</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
